
 

Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 492 del 23/07/2024 

 

 
 
 
 

DETERMINAZIONI DELLA DIRETTRICE GENERALE 
 

Atto n. 492 ADW del 23/07/2024 
 

Oggetto:  Determinazione della Direttrice Generale n. 473 del 15.07.2024: rettifica 
parziale del disposto relativamente all’omissione del Codice Unico di 
Progetto (C.U.P.) nel determinato per mero errore materiale.  

 

LA DIRETTRICE GENERALE 
 

Premesso  che in data 15.07.2024 è stata adottata la determinazione n. 473 ADW avente ad oggetto 
“Servizio di supporto per l’adempimento di operazioni doganali. Importo complessivo del 
servizio pari a € 91,00 di cui non imponibili IVA. Affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, 
comma 1, lett. b), del D.lgs. 36/2023 a Di Ragogna S.a.s. di Enrico di Ragogna & C., C.F. e P. 
IVA 01263630327, C.I.G.: B252ADCAB0”; 

rilevato  che, nel determinato dell’atto sopra citato, per mero errore materiale, è stato omesso 
l’inserimento del Codice Unico di Progetto (C.U.P.), del Progetto ITINERIS finanziato 
nell’ambito del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) da integrare all’atto; 

preso atto che il Codice Unico di Progetto (C.U.P.) per la procedura di cui trattasi, è B53C22002150006; 

tutto ciò premesso e considerato 

DETERMINA 

 
1. di integrare il disposto finale della propria determinazione n. 473 del 15.07.2024 con il Codice 

Unico di Progetto, del Progetto ITINERIS finanziato nell’ambito del Piano Nazionale di Ripresa 
e Resilienza (PNRR) prendendo atto che il C.U.P., per la procedura di cui trattasi, è 
B53C22002150006;  

2. di applicare tale modifica a tutta la documentazione relativa alla procedura di cui trattasi già 
prodotta e conservata in atti.  

 
 
 

 La Direttrice Generale 

  Dott.ssa Paola Del Negro 



 

Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 492 del 23/07/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Atto n. 492 del 23/07/2024

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DEL NEGRO PAOLA
CODICE FISCALE: DLNPLA59L58L483M
DATA FIRMA: 23/07/2024 13:35:10
IMPRONTA: 07E12D56A511B530A45FCB560E8D396F8369B835DA9CF1A99BD9BFDB33C94CDA
          8369B835DA9CF1A99BD9BFDB33C94CDAA022195F93D38C54DCD9E5DB3BA3E6F9
          A022195F93D38C54DCD9E5DB3BA3E6F953730311819F446DF78E00DCAB55537B
          53730311819F446DF78E00DCAB55537BBB705EF3310DE00EAA83E9CE3C62E807


